
 

 

VALSTYBINĖS KELIŲ TRANSPORTO INSPEKCIJOS PRIE SUSISIEKIMO 

MINISTERIJOS VIRŠININKO 

Į S A K Y M A S 

 

DĖL VEŽĖJŲ PRAŠYMŲ TARPININKAUTI GAUNANT DAUGKARTINES VIZAS 

PATEIKIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2012 m. spalio 31 d. Nr. 2B-411 

Vilnius 

 

1. T v i r t i n u Vežėjų prašymų tarpininkauti gaunant daugkartines vizas pateikimo 

tvarkos aprašą (pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u netekusiais galios: 

2.1. Valstybinės kelių transporto inspekcijos prie Susisiekimo ministerijos viršininko 

2004 m. gegužės 6 d. įsakymą Nr. 2B-124 „Dėl Vežėjų prašymų tarpininkauti gaunant 

daugkartines vizas pateikimo taisyklių“ (Žin., 2004, Nr. 80 -2872); 

2.2. Valstybinės kelių transporto inspekcijos prie Susisiekimo ministerijos viršininko 

2005 m. vasario 2 d. įsakymą Nr. 2B-33 „Dėl Valstybinės kelių transporto inspekcijos prie 

Susisiekimo ministerijos viršininko 2004 m. gegužės 6 d. įsakymo Nr. 2B-124 „Dėl Vežėjų 

prašymų tarpininkauti gaunant daugkartines vizas pateikimo taisyklių“ pakeitimo“ (Žin., 

2005, Nr. 18-593); 

2.3. Valstybinės kelių transporto inspekcijos prie Susisiekimo ministerijos viršininko 

2009 m. gruodžio 31 d. įsakymą Nr. 2B-502 „Dėl Valstybinės kelių transporto inspekcijos 

prie Susisiekimo ministerijos viršininko 2004 m. gegužės 6 d. įsakymo Nr. 2B-124 „Dėl 

Vežėjų prašymų tarpininkauti gaunant daugkartines vizas pateikimo taisyklių“ pakeitimo“ 

(Žin., 2010, Nr. 6-282). 

3. Šis įsakymas nustatyta tvarka skelbiamas „Valstybės žiniose“ ir Valstybinės kelių 

transporto inspekcijos prie Susisiekimo ministerijos interneto svetainėje. 

 

 

 

INSPEKCIJOS VIRŠININKAS  VIDMANTAS ŽUKAUSKAS 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.7824AEB4ACA6
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.BEAD43EC6C0F


 

 

PATVIRTINTA 

Valstybinės kelių transporto inspekcijos prie  

Susisiekimo ministerijos viršininko  

2012 m. spalio 31 d. įsakymu Nr. 2B-411 

 

VEŽĖJŲ PRAŠYMŲ TARPININKAUTI GAUNANT DAUGKARTINES VIZAS 

PATEIKIMO TVARKOS APRAŠAS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Vežėjų prašymų tarpininkauti gaunant daugkartines vizas pateikimo tvarkos aprašas 

(toliau – Aprašas) nustato vežėjų prašymų tarpininkauti gaunat Baltarusijos Respublikos 

daugkartines vizas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės ir Baltarusijos Respublikos 

Vyriausybės laikinojo susitarimo dėl abiejų valstybių piliečių kelionių (Žin., 2003, Nr. 1-1) 5 

straipsnio 2 dalies b punktą pateikimo tvarką. 

2. Šiuo Aprašu privalo vadovautis vežėjai, pateikiantys Valstybinei kelių transporto 

inspekcijai prie Susisiekimo ministerijos (toliau – Inspekcija) prašymus tarpininkauti gaunant 

Aprašo 1 punkte nurodytas vizas vežėjo autobusų, vežančių keleivius su Baltarusijos 

Respublikos kompetentinga įstaiga suderintais tarptautinio reguliaraus susisiekimo autobusų 

maršrutais, ekipažų nariams. 

3. Šiame Apraše vartojamos sąvokos suprantamos taip, kaip apibrėžta Lietuvos 

Respublikos kelių transporto kodekse (Žin., 1996, Nr. 119-2772). 

 

II. PRAŠYMŲ PATEIKIMO TVARKA 

 

4. Vežėjai, pageidaujantys autobusų ekipažų nariams gauti Baltarusijos Respublikos 

daugkartines vizas, Inspekcijai turi pateikti laisvos formos prašymą tarpininkauti gaunant 

Baltarusijos Respublikos daugkartines vizas (toliau – Prašymas). 

5. Prašymai Inspekcijai teikiami Asmenų prašymų nagrinėjimo ir jų aptarnavimo 

Valstybinėje kelių transporto inspekcijoje prie Susisiekimo ministerijos taisyklėse, 

patvirtintose Valstybinės kelių transporto inspekcijos prie Susisiekimo ministerijos viršininko 

2009 m. birželio 4 d. įsakymu Nr. 2B-217 (Žin., 2009, Nr. 70-2887; 2010, Nr. 119-6092), 

nustatyta tvarka. 

6. Vežėjai Prašyme turi nurodyti autobuso ekipažų narių vardus ir pavardes, gimimo datas, 

galiojančių pasų numerius, gyvenamąsias vietas, vežėjo įmonėje užimamas pareigas, maršruto 

numerį ir pavadinimą, kuriuo vyks autobuso ekipažo narys. 

 

III. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

7. Inspekcija, gavusi vežėjo Prašymą, per 10 darbo dienų nuo Prašymo gavimo dienos 

Baltarusijos Respublikos ambasadai Lietuvos Respublikoje pateikia prašymą išduoti 

nurodytiems autobusų ekipažų nariams daugkartines vizas. Kitus dokumentus, reikalingus 

gauti vizą, ambasadai pateikia pats vežėjas. Inspekcija neatsako už tai, jei ambasada Prašyme 

nurodytam asmeniui atsisako išduoti vizą. 

8. Nustačius, kad vežėjo pateiktame Prašyme trūksta reikiamos informacijos arba ji yra 

neteisinga, prašymas ambasadai neteikiamas. Apie tai vežėjas informuojamas raštu nurodant 

trūkumus per 10 darbo dienų nuo jo Prašymo gavimo datos. 

 

___________________ 

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.46ECE8A94AFC
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.65AD818F5F9C
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.4735AB598711
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.E3D51D55D2D0

